Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

segunda-feira, 22 de janeiro de 2024

4 - Ano I - Nº 317 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'65/2024
(DE 22 DE JANEIRO DE.2024)

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão, símbolo CC-I, do quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de

Barra dos Coqueiros e determinam

outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe sào conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020, resolve:

NOMEAR.

Art. l'- THAYANE GUIMARAES OLMIRA SANTANA, portador (a) do CPF n"

0l8.XXX.XXX-22, no Cargo cm Comissão dc Secretária, símbolo CC-I. na Secretaria
Municipal de Controle Intemo.

Aí. 2' - Este Decreto entrará enr vigor a partir de sua Publicaçâo.

Art. 3o- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 22 de janeiro de 2024.

ALBERTO JORGE SANTOS ashàdo dêíom drstrà poÍ ÁLarRro
roRcE sÁNIos MÁarDo:0354r!r0520

MACEDO:08541450520 o"ao*ro:r.0,.:z,r.rarym

ALBERTO JORGE SANTOS MACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gornes Pereira, l6 - CentÍo - Barra dos Coque iros/SE - CEP 49. I40-000
CNPJ: I 3. I 2ti.863/0001 -90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

quarta-feira, 6 de março de 2024

12 - Ano I - Nº 346 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão. símbolo CC-V. do quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de

Barra dos Coqueiros e determinam

outras providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe são conleridas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020. resolve:

NOMEAR,

AÉ. l'- MARIA EDUARDA NIELSEN, portador(a) do CPF n'088.XXX.XXX-14.
no Cargo em Comissão de Chefe de Divisão de Técnica de Supervisão de Licitação e

Contratos, símbolo CC-V, na Secretaria Municipal de Controle Intemo.

Art.2' - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua Publicaçào.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prelêito. 06 de março de 2024.

Ckr,",k* k* lVIACEDO
Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 Centro Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49.140-000
CNPJ: I 3. 128.863/0001-90

DECRETO N"220t21t21

(DE 06 DE MARÇO DE 2024)

(l**

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Barra dos Coqueiros

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NLKBXPJNNUD2YYCSDLKLLG

Quarta-feira
5 de Janeiro de 2022
12 - Ano X - Nº 2590

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

quinta-feira, 25 de janeiro de 2024

5 - Ano I - Nº 320 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO \" 066/2024
(DE 25 DE JANETRO DE 2024)

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão, símbolo CC-V, do quadro

de pessoal da Prefeitura Municipal de

Barra dos Coqueiros e determinam

outras providencias.

o PREFEITO MUNTCIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE
SERGIPE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020, resolve:

NOMEAR.

Art. l'- ALEXSANDRO SANTOS CARVALHO FILHO, poÍador (a) do CpF n"
052.XXX.XXX-33, no Cargo em Comissão de Chefe de Análise de Atos e Gestão
Pessoal, símbolo CC-V, na Secretaria Municipal de Controle Interno.

Art. 2' - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua Publicação.

Art. 3'- Revogam-se as disposições em contrário-

Gabinete do Prefeito, 25 de janeiro de 2024.

ALBERTO JORGE SANTOS
^'sinado

dê torFrà dreiràr por AL8ÊRÍo

MACEDo:0854 1 45 05 20 fl lÍl ii[8i sfiH;",11,J.:*'
ALBERTO JORGE SANTOS MÂCEDO

Prefeito Municipal

Av. Moisés Gomes Pereira, [ 6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. 140-000
CNPJ: I 3. 128.863/0001 -90

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

terça-feira, 16 de janeiro de 2024

8 - Ano I - Nº 313 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

quinta-feira, 6 de julho de 2023

20 - Ano I - Nº 182 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

DECRETO

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DECRETO N'778/2023
(DE 06 DE JLLHO DF.2023)

Nomeia ocupante de Cargo em

Comissão. símbolo CC-III, do

quadro de pessoal da Prefeitura

Municipal de Barra dos Coqueiros e

determinam outras Providencias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE. no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica

Municipal e com base na Lei Complementar 0l 5/2020. resolve:

N()MEAR,

Art. l" - ALESSANDRA ALVES ARANHAS SOUZA' portadora do RG n' 1167664

SSP/SE e CPF n" 901.603.555-91, para exercer o Cargo de Assessora Jurídica' símbolo

CC-lll, na Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos.

Art. 2" - Este Decreto entrará em vigor a partir de sua assinatura. Publique-se.

Àrt. 3"- Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito. 06 julho de 2023.

Av. Moisés Gomes Pereira, l6 - Centro - Barra dos Coqueiros/SE - CEP 49. I 40-000
CNPJ: I 3. I 28.863/0001 -90

ALBERr, ro*ffis MACEDo
Prefeito Municipal

Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/barradoscoqueiros

sexta-feira, 21 de julho de 2023

7 - Ano I - Nº 193 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

Avenida Moises Gomes Pereira CEP: 49.140-000
TELEFONE: (79) 3025-8104
EMAIL: secom@barradoscoqueiros.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS

Av. Moisés Gomes Pereira, 16 – Centro - Barra dos Coqueiros/SE – CEP 49.140-000

 CNPJ: 13.128.863/0001-90

PORTARIA DE LOTAÇÃO Nº 44/2023

(De 18 de julho de 2023)

Lota servidor (a) de cargo em

comissão da Secretaria Municipal

de Assuntos Jurídicos na

Secretaria Municipal de Controle

Interno de Barra dos Coqueiros e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DOS COQUEIROS, ESTADO DE

SERGIPE, no uso de suas atribuições legais resolve:

LOTAR,

Art.1º - ALESSANDRA ALVES ARANHAS SOUZA, servidora ocupante do cargo em

comissão de Assessora Jurídica, da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, portadora

do CPF nº 901.XXX.XXX-91, na Secretaria Municipal de Controle Interno, deste

município.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura. Publique-se

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 18 de julho de 2023.